
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

TALPA 531054SBNT00L00 10″x54 – 2 1/2″ NSPM Mid-
Vortech � 1 - 157.93 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Global Water Solutions pristato SpringTech™ seriją, ši – serija išskirtinės kokybės kompozicinių
talpų, skirtų vandens valymo įrenginiams, kurie turi novatorišką Vortech™ technologiją,
užtikrinančią pačią geriausią vandens kokybę. Patentuota Vortech™ technologija yra pati naujausia,
pažangiausia ir veiksmingiausia apatinio paskirstymo sistema pasaulyje. Ženkliai pagerėja valymo
kokybė, tolygus srauto paskirstymas, taip pat galima dirbti su visomis minkštinimo ir filtravimo
medžiagomis. SpringTech™ serija su unikalia Vortech™ technologija užtikrina švaresnę ir našesnę
sistemą. Gaminant SpringTech™ serijos kompozicines talpas buvo naudoti pažangūs kompiuterizuoti
gamybos procesai ir geriausios medžiagos, kurios užtikrina patvaresnes ir pranašesnes talpas nei
konkurentų.   SAVYBĖS IR PRIVALUMAI

Lankstus dydžių ir komponentų pasirinkimas
Vortech™ apatinio paskirstymo sistema, užtikrinanti švaresnę ir našesnę sistemą su
sumažėjusiu atbuliniu srautu.
Papildoma Mid-Vortech™ funkcija – vidurinė plokštė, dėl kurios medžiagai nereikia antros
talpos.



Jokių pratekėjimų (dėl specialaus liejimo proceso ir mechaninio srieginės angos virinimo prie
kupolo)
Atplovimui reikalingas iki 30 % mažesnis vandens kiekis, vandens tausojimas
Didelis atplovimo srautas optimizuoja aukštą vožtuvų efektyvumą
Pastoviai įtvirtintas vamzdelis prie skirstytuvo, taigi, kai atliekama vožtuvo techninė peržiūra,
skirstytuvas lieka toje pačioje vietoje –jo nebereikia iš naujo įtvirtinti.
Gravelio nebūvimas mažina savikainą ir pervežimo svorį
Pagerintos sistemos slėgio kritimo savybės
Savaime išsivalanti antgalio konstrukcija neužsikemša, joje nesikaupia sąnašos.
Pagerėjęs srautas taip pat pagerina ir minkštinimą
Jokių kanalų – švaresnė ir našesnė sistema
Ekologiškas – dėl efektyvesnio sluoksnio pakėlimo ir maišymo, esant mažam tėkmės srautui,
sumažėja reikalingo atbulinio srauto laikas.
Greita minkštinimo regeneracija padeda sumažinti druskos sąnaudas
Dėl unikalios, 3 dalių konstrukcijos talpos surinkimo metu galima prieiga į talpos vidų.
Didelis atsparumas smūgiams, užtikrinta kokybė
Dėl geresnio kopolimero polipropileno elastingumo galima valdyti „kvėpavimą“ neperkraunant
medžiagos.
Aprobuota: CE, NSF, ACS
Visapusiškai išbandyta

  Mid-Vortech™ funkcija 10” ir 13” talpoms Išskirtinis, viduje esantis vidurinės plokštės
skirstytuvas Mid-Vortech™ padeda atskirti medžiagas toje pačioje talpoje, todėl nereikalingas
papildoma talpa ir papildomas vožtuvas. Sumažinami santechniniam aprišimui reikalingi resursai,

taip pat taupomas vanduo, druska bei aplinka! 




